Altare sancti Caroli ex marmoribus elaboratum cum portatili et icona celebris picturae, scilicet – ut dictum 

fuit – ab equite Antonio Coppa depicta; |30v| manutenetur ex piorum eleemosinis; ex legato quondam Petri 

Preti celebrantur sex missae primis diebus Quadragesimae quolibet anno per reverendum rectorem 

praedictum. Altare sanctissimi Crucifixi, anno 1705 circiter a pietate quondam admodum reverendi domini 

Matthaei Farinati, huiusce ecclesiae rectoris aere proprio ex marmoribus erectum, cum portatile et effigie 

Crucifixi exculpta, quod manutenetur ex sua devotione a familia de Farinatis. Nullum extat missarum onus et 

solum ibi celebratur ex devotione. Visitavit chorum et ibi prope a cornu evangelii sacristiam et sacras 

suppellectiles, de quibus sufficienter provisum invenit. Visitavit coemeterium et totam ecclesiam, quae est 

consecrata et consecrationis dies collitur ex antiqua consuetudine die 27 iulii, licet consecrationis dies fuerit 

dies 21 iulii 1482, ut colligitur ex lapide in pariete fixo versus fundamenta ecclesiae versus chorum a cornu 

epistolae et ex memoria in libris parochialibus sequentis tenoris, videlicet: |31| “Reverendissimus in Christo 

pater dominus dominus M. Cataneo, decretorum doctor archiepiscopus Duracensis suffraganeus ac locum 

tenens in episcopatu veronensi pro eminentissimo domino cardinali Michieli episcopo veronensi, consecravit 

hanc ecclesiam et haec altaria ad honorem Dei et gloriosissimae Matris Virginis Mariae et Omnium 

Sanctorum et Sanctarum ac specialiter ad nomen et memoriam sanctorum Laurentii martyris, sancti Felicis et 

Lazari m. et concessit XL dies de indulgentia in anniversario perpetuis temporibus dicatum anno Domini 

1482 indictione XIV die vero XXI iulii” pro quo die consecrationis ex antiqua consuetudine colitur die 27 

dicti mensis iulii. Haec parochialis est modo dicata divo Clementi et confertur per concursum; dependet a 

plebe Gretianae tanquam filialis, cuius archipresbyter deservit die sabbathi sancti, die tertio rogationum et in 

festo Corporis Christi eidemque tanquam vicario foraneo cum reverendo rectore, sacerdotibus et clericis 

subiecta existit. Visitata sacristia, ecclesia et coemeterio factisque |37v| infrascriptis ordinationibus, ad aedes 

suae mansionis se restituit et prandium sumpsit. Ordinata. Construatur liber in sacristia servandus in quo 

quotidie sese sacerdotes celebrantes describant cum nomine et cognomine – ordinata ultimae visitationis 

nondum adimpleta quam citissime adimpleantur. Die sabbathi antedicta 6 augusti 1735 post prandium.